國立屏東大學　函

地址：900屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：鄧雅芸 08-7663800#34002
電子郵件：yayun@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年11月9日
發文字號：屏大資訊字第1103400343號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1 附件2

主旨：檢送本校資訊學院舉辦「2021全國高中職專題競賽」活動
簡章及海報各1份(第2次公告)，請惠予公告並鼓勵貴校師
生踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭活動為鼓勵高中(職)學生將理論與實務結合，藉由專

題製作展現整合性的邏輯思考與創新之能力。
二、相關資訊如下：
(一)活動日期：110年12月19日(星期日)。
(二)活動地點：本校屏商校區(屏東市民生東路51號)風雨球

場。
(三)報名日期：已開放報名，可先行填寫報名資料，海報則

繳交至11月28日(星期日)止。
(四)參賽對象：全國高中(職)學生。
(五)活動網站：https://nptuccs2021.wixsite.com/sh-contest。

三、詳細活動內容，請參閱活動簡章(附件1)及海報(附件2)。
四、如有相關問題請洽鄧小姐，電話08-7663800分機34002，電

子信箱yayun@nptu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、全國專科學校
副本：本校資訊學院電 子 公 文

交 換 章

光復商工　110/11/09

1100007394

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁